区 画 割 の 変 更 届

令和     年    月    日

萩市長           様

                   届出者  住 所

                       氏 名

（電話     ―     ―     ）

 開発許可に係る工事完了公告後の区画割を下記のとおり変更したいので、届け出ます。

記

変 更 理 由

開 発 区 域 の 名 称 及 び 面 積  ㎡

許 可 年 月 日

及 び 許 可 番 号
   年   月   日     第    号

完 了 公 告 年 月 日     年   月   日

汚 水 処 理 場 の 処 理 能 力

工 事 施 行 者 の 住 所 、 氏 名

注 １ 届出者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏

名を記入すること。

２ 添付書類

①位置図

  ②土地利用計画図（確定測量図を含む。）

   （変更前、変更後、新旧対照図）

  ③汚水処理場の処理能力がわかる書類（利用人員が増加する場合のみ。）